[image: image1.png]

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE BELMONTE

DECRETO Nº 044 de 22 de março de 2024.
DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR RELATIVAS AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 03/2024 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito de Belmonte, Estado de Santa Catarina, Sr. JAIR ANTONIO GIUMBELLI no uso de suas atribuições legais, nos termos dos dispositivos da Lei Orgânica Municipal e em conformidade com as Leis Complementares nº 004/2014, nº 016/2015 e 1235/2009.
D E C R E T A:
Art. 1º Ficam homologadas as inscrições (antes dos recursos), e apresenta classificação preliminar referentes ao Edital, conforme segue:
	INSCRIÇÃO
	Nome do Candidato (a)
	Pontuação

Graduação/Pós
	Pontuação cursos
	Tempo de experiência
	TOTAL
	classificação

	1
	ALEX RAMBO
	1,5
	0,45
	0,0
	1,95
	3º

	2
	MICHELE PANCOTTE
	2,0
	0,58
	2,50
	5,08
	2º

	3
	GISLENE PAZOLINI
	2,0
	1,6
	2,10
	5,70
	1º

Art. 2º Os recursos serão recebidos e analisados até as 11:00 dia 23 de março e publicados a partir das 13:00.
Art. 3º Caso não ocorram recursos, a classificação final poderá ser antecipada.
Art. 4º Entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário.
Belmonte/SC, 22 de março de 2024.
JAIR ANTÔNIO GIUMBELLI
Prefeito Municipal
Página 1 de 1
Fone/Fax: (49) 3625-0066 | (49) 3625-0079   www.belmonte.sc.gov.br   e-mail:administracao@belmonte.sc.gov.br

Rua Engº. Francisco Passos, 133 – CNPJ 80.912.108/0001-90 – CEP 89925-000 – Belmonte -SC